令和　　　年　　　月　　　日

生駒市道路管理者

　生駒市長　殿

住所

申請者

　氏名
道路工事施行承認申請書
下記のとおり道路工事を施行したいので承認してくださるよう道路法第24条の規定により関係書類添付のうえ申請します。

記

１路線名　　　　　　市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（車道・歩道・その他）

２工事の場所　　　　　生駒市　　　　　　　　　　　　　　（地内･地先）
３工事の目的

４工事の概要

５工事期間　　　　　許可日から　　　　　令和　　年　　月　　日

６施行業者

　及び連絡先

－添付書類－

①　位置図　　②　平面図（現況図・計画図）　③　横断図（現況図・計画図）

④　構造図　　⑤　公図（地籍図）　　⑥　登記事項証明書　　⑦　境界明示の写し

⑧　申請人と土地所有者が異なる場合は、土地所有者から申請人への承諾書等、
　　　　その他市長が必要と認める書類

注　１　申請書の提出部数は２部とする。

　　２　図面は、位置図を除きすべて実測とすること。